

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ถนนท่าม้า

ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 354.00 ม. ทน 0.05 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ปูแอสฟัลต์ไม่น้อยกว่า 1,476 ตารางเมตร
ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ต.ประจันตคาม อ.ประจันตคาม จ.ปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลประจันตคาม

แบบเลขที่

/2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

24 กค.2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคารวม
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,476.00	15.11	22,302.36	1.3822	20.89	30,826.32
	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,476.00	284.88	420,482.88	1.3822	393.76	581,191.44
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	2.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	225.00	290.00	65,250.00	1.3822	400.84	90,188.55
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					508,035.24		TOTAL	702,206.31

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

508,330.44

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3822

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

หมายเหตุ ราคากลางปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

=

702,206.31

(เจ็ดแสนสองพันสองร้อยหกบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

ขนาดหรือเนื้อที่ 1476.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 475.75

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นายชล จีระกุล)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายชินศักดิ์ จิตรตรง)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวชลัญญา สโรบล)

กรรมการ